
   

 Prot. n. 1005 del 24 settembre 2020 

 

 Class. VII/1 – disp. n. 140/2020 
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it 

 
 

IL PRESIDE 
 

 
 

Vista  la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche; 
Visto  il vigente Regolamento di Facoltà per l’attribuzione di contratti di 
insegnamento; 
Visto il bando di valutazione comparativa pubblica per contratto di insegnamento 
retribuito a. a. 2020/2021, n. 109/2020 – prot. n. 787, pubblicato in data 22 luglio 
2020 e avente scadenza 7 agosto 2020; 
Vista la disposizione n. 126/2020 prot. n. 925 del 4 settembre 2020, di nomina delle 
commissioni esaminatrici delle domande pervenute al bando in premessa; 
Visti i verbali redatti dalle commissioni esaminatrici, nominate dal Preside, per la 
valutazione comparativa delle domande pervenute al bando in premessa, nei quali 
viene indicata la graduatoria di merito; 
Vista la disposizione n. 131/2020 prot. n. 956 del 14 settembre 2020 con la quale 
sono stati approvati gli atti e attribuiti gli incarichi ai vincitori e in particolare alla 
dott.ssa Verashchagina Alina per l’insegnamento Globalization health and economic 
development, SECS-P/01, 3 cfu 24 ore di lezione, del corso di laurea magistrale 
Health economics, sede di Roma; 
Preso atto che la dott.ssa Verashchagina Alina, in data 23 settembre 2020, ha 
espresso tramite e-mail, formale rinuncia all’incarico per il suddetto insegnamento;  

 
 

DISPONE 
 
 

Lo scorrimento della graduatoria di merito indicata nelle premesse e l’attribuzione 
dell’incarico al dott. Vincenzo Salvucci per l’insegnamento Globalization health and 
economic development, SECS-P/01, 3 cfu 24 ore di lezione, I semestre a. a. 
2020/2021, del Corso di laurea magistrale Health economics, sede di Roma. 
 
 
 
        Il Preside 
       f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


